modifica y reforma el Artículo Quinto del Capital Social, de tal manera 

que dicho artículo quedará de la siguiente manera: Artículo Quinto.- 

Capital Social: El capital social suscrito y pagado de la Compañía es de 

NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CATORCE DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD$ 95.714,00), dividido en 

NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTAS CATORCE (95.714) acciones 

ordinarias y nominativas indivisibles de un valor nominal de un dólar cada 

una (USD.$ 1.00). Están numeradas de la cero cero cero uno (00001) a la 

nueve cinco siete uno cuatro (95.714) inclusive, las mismas que están 

suscritas de acuerdo al siguiente detalle constante en el cuadro referente a

[...]

once horas, en las oficinas de la Compañía PLANMARKET S.A., ubicadas en la 
Avenida Naciones Unidas E2-30 y Nuñez de Vela, Edificio Metropolitan, Oficina 
613, concurren los siguientes accionistas de la Compañía: 

1. Señor Byron Estuardo Mogollon Vivanco, propietario de veinte mil 

setecientas noventa y nueve (20.799) acciones de un dólar de los Estados 
Unidos de América (US $ 1,00). 

2. Señora Gloria Margarita Tapia Mosquera, propietaria de una (01) acción de 
un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 1,00). 

Actúa como Presidente de la Junta, el Presidente de la Compañía Byron Estuardo

[...]

reforma, mismo que fue aprobado por unanimidad por los Accionista: 

ua” 
NOTARIA SEXTA 

Artículo Quinto.- Capital Social: El capital social suscrito y pagado de la Co N QUITO 

es de NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CATORCE DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD$ 95.714,00), dividido en NOVENTA Y 
CINCO MIL SETECIENTAS CATORCE (95.714) acciones ordinarias y nominativas 
indivisibles de un valor nominal de un dólar cada una (USD.$ 1.00). Estan 
numeradas de la cero cero cero uno (00001) a la nueve cinco siete uno cuatro 
(95.714) inclusive, las mismas que están suscritas de acuerdo al siguiente detalle